
1 de 1

Universidad de Costa Rica
Vicerrectoría de Investigación

s
REPORTE DE INVESTIGADORES DE UNIDAD

03/11/2024 - 1:39 am

Reporte de Investigadores de la Unidad:

22 - ESCUELA DE FILOSOFÍA

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Jimenez Matarrita, Alexander 106070350 Activo alexander.jimenez@ucr.ac.cr

Fallas Lopez, L. Alberto 106570747 Activo luis.fallaslopez@ucr.ac.cr

Cascante Fallas, Luis Diego 107490570 Activo luis.cascante@ucr.ac.cr

Rojas Peralta, Sergio 108350925 Activo sergio.rojas@ucr.ac.cr

Hernández Hernández, José Pablo 108960977 Activo jose.hernandezhernandez@ucr.ac.cr

Masís Delgado, Jethro 109830363 Activo jethro.masis@ucr.ac.cr

Quesada Rodríguez, Francisco 110180358 Activo francisco.quesada_r@ucr.ac.cr

Álvarez Garro, Laura 111540669 Activo laura.alvarezgarro@ucr.ac.cr

Retana Alvarado, Camilo 111900679 Activo camilo.retana@ucr.ac.cr

Guerrero Chacón, Viviana 112170267 Activo viviana.guerrerochacon@ucr.ac.cr

González Serrano, Adriana 112320650 Activo adriana.gonzalezserrano@ucr.ac.cr

Durán Guillén, José David 115820157 Activo jose.duranguillen@ucr.ac.cr

Müller-Using , Susanne 127600326412 Activo susanne.mullerusing@ucr.ac.cr

Ramírez Jiménez, Adrián Josué 401860190 Activo adrian.ramirezjimenez@ucr.ac.cr

Hazel Fallas, Robin 702160129 Activo robin.hazelfallas@ucr.ac.cr

García Quesada, George 901070687 Activo george.garcia@ucr.ac.cr

Costantini , Filippo YB0635301 Activo filippo.costantini@ucr.ac.cr


